東 大 阪 支 部

(  様式１)

                                     令和   年   月   日

                          (一般のみ)

  事業者番号

一般社団法人                    □ 大阪府トラック協会会員     □ 非会員
大阪府トラック協会 東大阪支部 御中                       ※いずれかにチェックを入れてください。

                      〒     －

                     住  所

                     事業者名

                     代表者名                 ㊞

                    電話番号

                     担当者名
※印鑑は代表者印（丸印）を押印してください。

富田林市トラック運送事業者燃料高騰対策補助金支給申請書

当社は、令和５年７月３１日および申請時において、一般（特定）貨物自動車運送事業の許可または

貨物軽自動車運送事業の届出により富田林市内に営業所を有し、当該営業所に登録されている事業

用貨物自動車を使用して運送事業を営んでいます。さらに当社は、資本金もしくは出資の総額が３

億円以下または常時使用する従業員の数が３００人以下であります。

よって、支給要件の一切を満たしますので、下記のとおり補助金の支給を申請いたします。

記

１．補助金申請額                  円 （＠10,000円×    台）

２．補助金振込先口座 ※記載誤り等がある際は不支給となる場合がございます※

金融機関名                支店名

口座種別 ( 当座 ・ 普通 )  口座番号

口座

フ リ

名義

ガ ナ

＜必要書類＞ (※ご提出前に下記の書類が揃っているか、ご確認下さい。)

① 富田林市トラック運送事業者燃料高騰対策補助金支給申請書（様式１）

② 事業用貨物自動車申請一覧表（様式２）

③ 申請する車両ごとに次のいずれかの書類

・電子車検証を発行されている車両については、自動車検査証記録事項 の写し

・電子車検証を発行されていない車両については、自動車検査証 の写し

④ 誓約・同意書（様式３）

⑤ 貨物軽自動車運送事業経営(変更等)届出書で、直近の車両数を届け出たものの写し

（※貨物軽自動車運送事業者のみ）

●申請前に必ず各社にて申請書類の控えをお取り頂き、保管してください●

捨印

                             東大阪支部

(様式２)

事業用貨物自動車申請一覧表

① 令和５年７月３１日現在の内容を記載してください。
（※令和５年８月１日以降に登録した事業用貨物自動車は支給対象外です。ご了承ください。）

② 被牽引車など原動機を有しないものや、三輪以下の車両(二輪車や原動機付自転車など)は対象外です。

③ 一般貨物（緑ナンバー）と軽貨物（黒ナンバー）を共に登録・使用している場合、緑ナンバーを先に、黒ナン
バーを後に、それぞれまとめて記載してください。

④ 電子車検証を発行されている車両については自動車検査証記録事項（写し）を、電子車検証をまだ発行さ
れていない車両については自動車検査証（写し）を添えてご提出ください。

連番 登録番号（ナンバー）  連番 登録番号（ナンバー）  連番 登録番号（ナンバー）

1   26  51

2   27  52

3  28  53

4  29  54

5  30  55

6  31  56

7  32  57

8  33  58

9  34  59

10  35  60

11  36  61

12  37  62

13  38  63

14  39  64

15  40  65

16  41  66

17  42  67

18  43  68

19  44  69

20  45  70

21  46  71

22  47  72

23  48  73

24  49  74

25  50  75

※枠が足りない場合は、適宜枚数を追加してください。

 東大阪支部

（様式３）

誓約・同意書

私は、富田林市トラック運送事業者燃料高騰対策補助金（以下「補助金」という。）の支給

を申請するにあたり、下記の全ての内容について誓約・同意いたします。

記

誓約・同意する場合、□に✔を入れてください  ↓

申請要件を全て満たしています。 □

当社は発行済株式の総数または出資金額の総額の２分の１以上を同一の大企業が所有している中

小企業ではありません。また、当社は発行済株式の総数または出資金額の総額の３分の２以上を

大企業が所有している中小企業ではありません。さらに、当社は大企業の役員または職員を兼ね

ている者が役員総数の２分の１以上を占めている中小企業でもありません。

□

申請内容に虚偽や不正等が判明した場合は、補助金全額の返還ならびに加算金および遅延利息の

支払いに応じます。
□

（一社）大阪府トラック協会東大阪支部（以下「東大阪支部」という。）から事業者の活動状況に関する

調査、報告または是正のための措置の求めがあった場合は、これに応じます。また、申請内容に

疑義があった場合に、東大阪支部が事業者の関係者に対して本申請の内容について調査すること

に同意します。

□

個人情報の取扱いに関して、補助金の審査・支給に関する事務に限り、東大阪支部が事務の一部

を委託等した場合、当該事業者に提供することに同意します。
□

申請内容に関する振込口座の記入間違い等、軽微な誤りについては、東大阪支部（事務を委託等

する事業者を含む）が補正することに同意します。
□

申請内容の不備が、東大阪支部の指定する期限までに解消しなかった場合は、東大阪支部が当該

申請は取り下げられたものとみなすことについて同意します。
□

支給決定後、申請等の不備による振込不能等があり、申請者の責に帰すべき事由により、東大阪

支部が指定する期限までに当該不備を解消しなかった場合は、申請者は補助金の支給を受けるこ

とを辞退したものとみなし、当該支給決定を取り消すことに同意します。

□

支給又は不支給に関する情報並びに申請書類に記載した情報について、国・府・市町村等他の行

政機関から求めがあった場合は、税務情報として提供することについて同意します。
□

申請書類に記載された情報を、大阪府暴力団排除条例第２４条に基づき、大阪府警察本部および富

田林警察署に提供することに同意します。
□

代表者、役員または使用人その他の従業員もしくは構成員等が、暴力団員による不当な行為の防

止等に関する法律（平成３年法律第７７条）第２条第６号に規定する暴力団員又は富田林市暴力

団排除条例（平成２５年富田林市条例第３０号）第２条第３号に規定する暴力団密接関係者には

該当せず、かつ将来にわたっても該当しません。また、上記の暴力団、暴力団員、暴力団員等お

よび暴力団密接関係者が経営に事実上参画していません。

□

誓約日 令和５年  月  日

一般社団法人 大阪府トラック協会 東大阪支部 御中

法人名または屋号

               代表者または個人事業主の氏名(自署)

※代表者または個人事業主の氏名は自署してください。